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Brandkrav:Brandkrav: Titel:Brandkrav:

Tegner:

Rev. dato

Dato Godkendt af: Godkendt dato:Godkendt af:

Note:

06-12-2021A

15-09-2021

1/1

LA

Reaction to fire: D-s2,d0

JME / PL

In accordance with EN 13501-1
SW12 AART Medium 27x95mm, Salg

80

95
27

72.2
Ruhøvlet Ruhøvlet

Alle mål er i mm.
Tegningen er ikke målfast
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Præg på bagsiden
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